— 1 —

上海市青浦区商务委员会文件

青商发〔2025〕57号

青浦区商务委关于下达 2025年度第二批

现代服务业发展专项扶持资金

（现代商贸项目）的通知

各项目单位：

根据《青浦区加快推进现代服务业高质量发展实施细

则》（青商规〔2024〕7号），经中共青浦区商务委党组会

2025年第 34次会议审议通过，同意向上海太美文化发展有

限公司等 6家企业拨付专项扶持资金共计 119.63万元。

请各项目单位收到专项资金后，严格按照财政扶持资金

的相关管理规定使用资金。

特此通知。

附件：2025年度青浦区第二批现代服务业发展专项资金

— 2 —

现代商贸项目汇总表

青浦区商务委员会

2025年10月15日

— 3 —

附件

2025年度青浦区第二批现代服务业发展专项资金现代商贸项目汇总表

序号
项目/公司名

称

总支持金

额（万元）

2025 年度

拨付

（万元）

支持方向 具体政策依据

1
上海周黑鸭商

贸有限公司
30 30

支持品牌连锁化

经营项目

对总部注册并纳税在本区的连锁经

营品牌企业发展连锁门店达到 30家
的，经验收合格，给予一次性资金

扶持 30万元；以后每增加 20家，

给予资金扶持 10万元。2
上海琦王食品

科技有限公司
30 30

支持品牌连锁化

经营项目

3
上海太美文化

发展有限公司
7.73 7.73

支持举办购物节

（季）及节庆促

消费活动。

鼓励支持商贸服务企业或行业协会

等组织参与市、区重大购物节庆活

动或其他促进消费活动。对活动效

— 4 —

应好，辐射范围广，在服务民生、

促进消费、提升商业能级、提高商

业从业人员服务素养等方面有积极

推进作用的，经评审认定后，按活

动实际发生经费的 50%给予每个活

动不超过 100万元的资金扶持。对

积极参加市、区各类评优活动并荣

获市级荣誉的，每个活动给予资金

扶持 20万元；荣获区级荣誉的，每

个活动给予资金扶持 10万元。

4
上海阿特麦文

化发展有限公

司

6.41 6.41
支持举办购物节

（季）及节庆促

消费活动。

5
上海蟠龙天地

有限公司
43.05 43.05

支持举办购物节

（季）及节庆促

消费活动。

6
上海艺徵文化

传播有限公司
2.44 2.44

支持举办购物节

（季）及节庆促

消费活动。

合计 119.63 119.63 / /

— 5 —

— 6 —

青浦区商务委办公室 2025年 10月 15日印发